
تقدیر گروه صنعتی میهن از سجاد
ـــی ـــان طلای ـــج زاده قهرم گن

المپیک+تصاویر

مدیرعامل گروه صنعتی میهن گفت: کسب مدال طلا توسط سجاد گنج زاده
انگیزه بخش برای جوانان کشور ایران شد.

به گزارش پایگاه خبری صنعت غذا و کشاورزی(اگروفودنیوز)، مراسم
تجلیل از سجاد گنج زاده قهرمان المپیک و برنده مدال طلای رشته

کاراته در سالن اجتماعات کارخانه پاندا میهن برگزار شد.
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در این مراسم ایوب پایداری بنیان گذار گروه صنعتی میهن، مهندس
ابوالفضل پایداری مدیرعامل این گروه و همچنین سید شهرام هروی
سرمربی رشته کاراته، سجاد گنج زاده قهرمان المپیک و موسی گنج
زاده مربی باسابقه کاراته اسلامشهر حضور داشتند و با اهدای هدایا
و لوح تقدیر از این قهرمان افتخار آفرین و سرمربی پرتلاش، توسط

حاج ایوب پایداری تقدیر و تجلیل شد.
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در این مراسم سجاد گنج زاده گفت : به خاطر شاد کردن دل مردم عزیز
ایران خدا را شاکرم و شایسته می دانم که از حمایت های همیشگی حاج
آقا پایداری و مهندس ابوالفضل پایداری قدردانی نمایم، داشتن یک
سرمربی دلسوز و یک حامی ارزشمند در این مسیر همیشه برای من اثر
بخش بوده است. لطف خدا و دعای پدر و مادرم موجب شد تا بتوانم از

این رقابت های سنگین دست پر بازگردم.

در ادامه این مراسم حاج ایوب پایداری تاکید کرد که در همه موفقیت
ها مهم ترین عامل خواست خدا و اراده الهی است و بر این اساس است

که می توان نتایج بزرگ را بدست آورد.
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ابوالفضل پایداری نیز با توجه به اینکه سجاد گنج زاده اهل شهر
اسلامشهر است ابراز امیدواری کردند که این موفقیت بزرگ برای
جوانان این منطقه و همچنین سراسر کشور انگیزه بخش باشد تا با تلاش
و همت در مسیرهای مثبت و سازنده گام بردارند و آینده روشنی را

برای خود ، خانواده و کشورشان رقم بزنند.
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سرویس خبری: صنعت غذا

پیـام مهنـدس ابوالفضـل پایـداری
مـدیر عامـل شرکـت میهـن از طریـق
رســانه اگروفــود تــی وی در

نمایشگاه ایران اگروفود
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اگروفود تی وی، اولین تلویزیون مجازی صنعت
غـذا و کشـاورزی اسـت کـه اقـدام بـه تولیـد
ویــدئوهای کوتــاه خــبری، تبلیغــاتی و اطلاع
رسانی در حوزه صنعت غذا و کشاورزی نموده

است.

جهت مشاهده ویدئو تا دانلود کامل آن شکیبا
باشید.

 

 

شما جهت دیدن کلیه ویدئوها می توانید در
کانال تلگرام اگروفود تی وی عضو شوید.

ــــــرام : ــــــال تلگ ــــــک کان لین
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